1

TRUNG TÂM CNTT&TT LÀO CAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD   Lào Cai, ngày 09 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét tuyển trong kỳ tuyển dụng

viên chức Trung tâm CNTT&TT năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-TTCNTT&TT ngày 31/7/2024 của Trung tâm

CNTT&TT tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-BCT ngày 06/12/2024 của Ban chấm thi về việc

thống nhất kết quả điểm thi tuyển,

     Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền

thông Lào Cai, sau khi chỉ đạo việc tổ chức chấm thi kỳ thi xét tuyển viên chức vào

làm việc tại Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông, nay Thông báo kết

quả điểm thi tới các thí sinh dự tuyển như sau:

(Có kết quả điểm chi tiết kèm theo thông báo này)

 Thông báo này thay cho Giấy báo điểm xét tuyển tới thí sinh của Hội đồng

tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Lào Cai

năm 2024.

Nơi nhận:

- Sở TT&TT(b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HCTH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thắng Nghĩa

2

TRUNG TÂM CNTT&TT LÀO CAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐIỂM XÉT TUYỂN  TRONG KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày      tháng 12 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức
 Trung tâm CNTT&TT Lào Cai)

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Trình độ

chuyên môn

Chuyên ngành

đào tạo

Vị trí việc làm

được tuyển dụng

Phòng ban

thuộc đơn vị
Điểm thi

Nam Nữ

1 1 Bùi Thị Hương Giang  20/11/1992 Kinh Đại học
Cử nhân Tin

học

Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Đào tạo

và Nội Dung số
82,5

2 2 Nguyễn Tiến Đạt 08/09/2001  Kinh Đại học
Kỹ sư Công

nghệ thông tin
Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Ứng
dụng và Dữ

liệu
82,5

3 3 Trần Đình Hiếu 02/10/2000  Kinh Đại học
Công nghệ kỹ
thuật điện tử-

viễn thông

Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Hạ tầng
và An toàn

thông tin
79,5

4  Nguyễn Quang Việt 23/10/1998  Giáy Đại học
Kỹ sư Công

nghệ thông tin
Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Ứng
dụng và Dữ

liệu
73

3

5  Nguyễn Công Tuấn Dũng 01/09/2002  Kinh Đại học
Kỹ sư Công

nghệ thông tin

Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Giám sát
điều hành thông

tin
66,5

6  Nguyễn Thành Long 16/12/1997  Kinh Đại học
Kỹ thuật phần

mềm
Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Ứng
dụng và Dữ

liệu
62,5

7  Nguyễn Thị Hạ  17/12/1987 Kinh Đại học
Sư phạm tin

học

Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Ứng
dụng và Dữ

liệu
43,25

8  Trương Tuấn Dũng 16/04/1995  Kinh Đại học
Kỹ sư Công

nghệ thông tin
Công nghệ thông

tin hạng III

Phòng Hạ tầng

và An toàn
thông tin

33

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:46:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thắng Nghĩa<nghianth-lcit@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:49:11+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<contact-lcit@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:49:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<contact-lcit@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:49:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<contact-lcit@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:50:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<contact-lcit@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!